
PCR14ETRpo56505477

Č. j. KRPM-14811-21/ČJ-2023-1400VZ

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dilo uzavřené dne 29. června 2023 pod č. j. KRPM-14811-19/ČJ-2023-1400VZ

(dále jen ,,sm/ouva")

dále jen ,,dodatek č. 1" nebo ,,tento dodatek'

Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie OIomouckého kraje
SIdlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zastoupená: Mgr. Janem Michalem, vedoucím odboru správy majetku
Kontaktní osoby:

E-mail: krpm.osm.osnm.stav@pcr.cz
lČO: 720 51 795
DlČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: čnb, pobočka Ostrava
ČIslo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6

dále jen ,,objednateľ'

a

Miroslav Šimůnek
SIdlo: Seifertova 702/5, Valašské Meziříčí, 757 01
Zastoupený: Miroslavem Šimůnkem
Kontaktni osoba: Miroslav Šimůnek
Kancelář a korespondenční adresa: Náměsti 75/15, Valašské MeziřIčí, 757 01
Tel.:
lČO:
DlČ: CZ5610091674
Bankovní spojení: FlO Banka a. s.
Číslo účtu: 2000870275/2010
ID datové schránky: 897npkp
Zapsán MěU Valašské Meziřičí, č. j. 1716/2005/No, vložka 381001-6800050-02

dále jen ,,zhotovitel",

společně dále jako ,,sm/uvn/ strany".

(1)



PCR14ETRpo56505477

Smluvni strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým se mění původní smlouva z dů-
vodu nutnosti dopracování PD zahrnující přeložku kanalizace, která nebyla předmětem původního zá-
vazku a její důvodná potřeba vznikla až v důsledku objektivni skutečnosti, která byla zjištěna na základě
vyjádřenľ přIslušného úřadu v průběhu provádění díla. Vzhledem k uvedeným okolnostem je nutné navýšit
cenu díla o 39 780 Kč bez DPH, tj. o 48 133,80 Kč vč. DPH, a rovněž dochází ke změně termínu zhotovení
díla, a to dle nás|edujÍcÍho znění:

ČIánek I.
Změna smlouvy

1. Článek |||. odst. 4 smlouvy nově zní:

,,4. Termín zhotovení a předání díla:

Termín zhotovení a předání DSP

Termín zhotovení a předání DPS

18. prosince 2023.

do tří měsíců od výzvy objednatele k dopracování
PD.".

2. Článek lV. odst. 1 smlouvy nově zní:

,,1. Cena za zhotovení předmětu dila v rozsahu ČI. 1., ||. a |||. smlouvy je ujednána dohodou smluv-
nich stran jako cena nejvýše přípustná:

· projektová dokumentace pro vydání stavebniho povolení a k podáni PŽ IROP - tj. DSP
(včetně digitalizace předané dokumentace):

cena celkem bez DPH 739 780,00 KČ,
vyčÍs|ení DPH 155 353,80 KČ,
cena celkem včetně DPH 895 133,80 KČ,

· projektová dokumentace pro zadávací řízení a pro provedení stavby, včetně inženýrských
činnosti - tj. DPS (vč. diqitalizace předané stávaiÍcÍ dokumentace):

cena celkem bez DPH 350 000,00 Kč,
vyčÍs|ení DPH 73 500,00 Kč,
cena celkem včetně DPH 423 500,00 KČ.".

3, V článku V. odst. 2 smlouvy se slova

,,Ne/zazš/ term/n pro vystavenl a doručenl faktury objednate/i v ka/endářn/m roce je 15. prosince. "

nahrazují sIovy

,,Zhotovitel předá ob/ednatel/ fakturu společně s předávaným d//em, ne/>ozději 18. prosince 2023. ".

Článek ll.
Další ujednáni

1. V ostatnich částech zůstává smlouva beze změn.

2. Dodatek č, 1 nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci smluvnich stran.

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-
nich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějšich předpisů (dále jen ,,zákon o registru sm/uď').

(2)



PCR14ETRpo56505477

4, Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona o registru smluv.
zveřejněni dodatku č. 1 provede objednatel.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrži zhotovitel a tři objednatel.

6. NedIlnou součásti dodatku č. 1 je příloha č. 1 - Cenová nabídka: PD přeložka kanalizace ve středisku
policie ČR v Mohelnici.

V Olomouci dne 2 8 "11- 2023 v (DLOÉ(ouql D|/e Qj.44'?0z3

Za objednatele: Za zhotovitele:

(3)


